

# VON-WIEGAND HOLDING ApS

Hveensvej 18, 1 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Emil Wiegand-Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VON-WIEGAND HOLDING ApS  
                                  Hveensvej 18, 1 th  
                                  2300 København S

CVR-nr:                    34085021  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere kapitalandele i selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -196.283. Egenkapitalen udgør kr. -25.278 Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-6.057</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-6.057</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-195.536	148.182
Andre finansielle omkostninger .....		-747	-711
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-196.283</b>	<b>141.414</b>
Skat af årets resultat .....		0	-718
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-196.283</b>	<b>140.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-195.536	115.536
Overført resultat .....		-747	25.160
<b>I alt</b> .....		<b>-196.283</b>	<b>140.696</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	195.536
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>195.536</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>195.536</b>
Tilgodehavende skat .....		1.658	1.658
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.658</b>	<b>1.658</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.658</b>	<b>1.658</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.658</b>	<b>197.194</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-80.000	115.536
Overført resultat .....		-25.278	-24.531
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-25.278</b>	<b>171.005</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		21.936	21.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.936</b>	<b>26.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.936</b>	<b>26.189</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.658</b>	<b>197.194</b>